

Dersin Tanımı					
Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
KAMU SEKTÖRÜNDE YÖNETİCİLİK VE LİDERLİK	SKY2266170	Bahar Dönemi	3+0	3	5
Ön Koşul Dersleri					
Önerilen Seçmeli Dersler					
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Seviyesi	Lisans				
Dersin Türü	Programa Bağlı Seçmeli				
Dersin Koordinatörü	Dr.Öğr.Üye. Arzu DİLAVEROĞLU				
Dersi Verenler	Dr.Öğr.Üye. Arzu DİLAVEROĞLU				
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	Kamu hizmeti sunan kurum ve kuruluşlarda üst düzey yönetici olarak görev yapan atanmış kamu görevlilerinin planlama, örgütleme, yürütme, koordinasyon ve denetim faaliyetleri güncel örnekler bağlamında irdelenecektir. Ayrıca, kamu alanında yaşanan son dönem gelişmeler ve dönüşüm ile ortaya çıkan kamu sektöründe liderlik perspektifi siyasi liderlik, politika yapımında liderlik ve idari liderlik süreçlerini kapsayacak şekilde incelenecektir.				
Dersin İçeriği	Bu ders; Ders içerik ve akışının tanıtımı,Türk Kamu Yönetiminde kamu görevlisi olarak seçilmiş ve atanmışlar,Kamu sektörü ve Kamu Yönetimi: Tanım ve Elamanlar,Kamu sektöründe yönetimi özel sektörden ayıran özellikler,Türk kamu yönetiminin örgütlenmesi ve temel özellikleri,Türk kamu yönetimi sistemi ve mülki idare amirliği,Ara Sınav,Yönetim ve Yöneticilik: Kavram, önem ve özellikleri ,Kamu sektöründe karar alma ve yönetim süreci,Liderlik olgu, kuram, süreç ve aktörleri,Kamu sektöründe liderlik kapasite ve alanı,Kamu sektöründe yöneticilik ve liderlik karşılaştırması,Türk kamu yönetiminde yöneticilik ve liderlik kapasitesi,Final; konularını içermektedir.				
Dersin Öğrenme Çıktıları			Öğretim Yöntemleri	Ölçme Yöntemleri	
1. Kamu sektörü örgütlerinde yönetim uygulamalarını kavramak			1, 10, 2	A	
2. Kamu sektörü örgütlerinde yöneticilik ve Türk Kamu yönetiminde idare amirliğinin alanını tarif edebilme			1, 10, 2	A	
3. Kamu sektörü ile özel sektör yönetim ve yöneticiliği arasında farkları sıralayabilme			1, 10, 2	A	
4. Kamu sektörü örgütlerinde liderlik alanı ve uygulamalarını değerlendirebilme			1, 10, 2	A	
Öğretim Yöntemleri	1: Anlatım, 10: Beyin Fırtınası, 2: Soru - Cevap				
Ölçme Yöntemleri	A: Yazılı sınav				
Ders Akışı					
Sıra	Konular	Ön Hazırlık			
1	Ders içerik ve akışının tanıtımı	-			
2	Türk Kamu Yönetiminde kamu görevlisi olarak seçilmiş ve atanmışlar	Günay, s. 13-23			
3	Kamu sektörü ve Kamu Yönetimi: Tanım ve Elamanlar	Eryılmaz, s. 1-15			
4	Kamu sektöründe yönetimi özel sektörden ayıran özellikler	Eryılmaz, s. 16-23			
5	Türk kamu yönetiminin örgütlenmesi ve temel özellikleri	Eryılmaz, s. 125-133			
6	Türk kamu yönetimi sistemi ve mülki idare amirliği	Taşdan ve Gül, s. 131-146			
7	Ara Sınav	-			
8	Yönetim ve Yöneticilik: Kavram, önem ve özellikleri	Açıköğretim, s. 3-16			
9	Kamu sektöründe karar alma ve yönetim süreci				
10	Liderlik olgu, kuram, süreç ve aktörleri	Taşdan ve Gül, s. 13-35			
11	Kamu sektöründe liderlik kapasite ve alanı	Taşdan ve Gül, s. 36-42			
12	Kamu sektöründe yöneticilik ve liderlik karşılaştırması	Taşdan ve Gül, s. 43-54			
13	Türk kamu yönetiminde yöneticilik ve liderlik kapasitesi	Taşdan ve Gül, s. 147-169			
14	Final	-			
Kaynaklar					
Prof. Dr. Bilal Eryılmaz. Kamu Yönetimi. 9. Baskı, 2016, Umuttepe Yayınları. Nezhat Taşdan ve Hüseyin Gül, Kamu Yönetiminde Liderlik ve Kaymakamlık, 2013, Detay Yayıncılık. Ö. Faruk Günay, Üst-Düzyey Kamu Yöneticilerinin Yetiştirilmesi, Doktora Tezi, 2004, Ankara Üniversitesi. Yönetim ve Organizasyon, T.C. Açıköğretim Üniversitesi Yayını: 2944, 2013.					